
 

 

 

 

 

 

Oggetto 

PROCEDURA DI GARA NEGOZIATA CON IL CRITERIO OEV PER 
L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA DI 
DIREZIONE LAVORI E CSE “CONSOLIDAMENTO RECUPERO STATICO 
FUNZIONALE DELLA CAVITA’ CARSICO MARINA DI GROTTA PALAZZESE IN 
POLIGNANO A MARE 

CIG B33DDBC3B4 



CUP G25D12000240002 

Importo di gara 157.660,79 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Struttura proponente AREA IV – AREA TECNICA DEL COMUNE DI POLIGNANO A MARE 

Modalità TELEMATICA 

 

 

• 
, per l’affidamento dei servizi in questione, è stata indetta la Procedura negoziata ai sensi 

 

• 
 

• 

 

• che con lettera d’invito è stato indicato 

 

•  

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
Studio di Ingegneria De Venuto & Associati 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
CORSO CAVOUR 60, Bari (BA), 
70121 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
ATECH SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via della Resistenza 48, Bari (BA), 
701 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
Pecorella Giuseppe 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Viale Virgilio, 123, Taranto (TA), 
7412 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
INGEGNERIA SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via G. Amendola n. 172/c, Bari 
(BA), 70126 

 
15/10/2024 

11:22 

 
n.21023 del 
15/10/2024 

 
ARKE' INGEGNERIA SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA IMPERATORE  TRAIANO N. 
4, Bari (BA), 70126 

 
14/10/2024 

10:41 

 
n.20843 del 
14/10/2024 

 

 



 

Concorrente Presente Rappresentante 

ARKE' INGEGNERIA SRL - P.IVA:06313120724 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

• GEO TECNOLOGIE S.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:0371951723 (Mandante) 

• LEANDRO ing. Gianfranco - P.IVA/Cod 
Fisc.:07557940728 (Mandante) 

• ADDABBO ing. Chiara - P.IVA/Cod 
Fisc.:08166560725 (Mandante) 

• FLORIO arch. Giandomenico - P.IVA/Cod 
Fisc.:06276050728 (Mandante) 

• DE NATALE ing. Annamaria - P.IVA/Cod 
Fisc.:08834850722 (Mandante) 

SI Sig.ra Grazia Cannone 

INGEGNERIA SRL - P.IVA:05831660724 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

• GA&M SRL - P.IVA/Cod Fisc.:05831640726 
(Mandante) 

• ARCH. NICOLA BAGNATO - P.IVA/Cod 
Fisc.:06596030582 (Mandante) 

• ING. MARIA MANSUETO - P.IVA/Cod 
Fisc.:07045890725 (Mandante) 

• ING. MARICA SEMERARO - P.IVA/Cod 
Fisc.:08583020725 (Mandante) 

NO  

 

DATO ATTO di quanto stabilito nella lettera di invito e disciplinare di gara nella quale è riportato che I seduta 
pubblica è stata fissata per il giorno 16.10.2024 ore 15:00 e conseguentemente è stata data convocazione 
a cura del RUP a mezzo del portale telematico Traspare CUC Montedoro indicando il link di collegamento: 
https://meet.jit.si/company_14_tender_11007 

’
l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

ARKE' INGEGNERIA SRL - 
P.IVA:06313120724 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. e) 

• GEO TECNOLOGIE S.r.l. - 
P.IVA/Cod Fisc.:0371951723 
(Mandante) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m 

Dimensione file: 6.45 MB 

Impronta MD5: 
b504977ac92e44a5d317fe3e4e10cf

cf 

AMMESSA 



• LEANDRO ing. Gianfranco - 
P.IVA/Cod Fisc.:07557940728 
(Mandante) 

• ADDABBO ing. Chiara - 
P.IVA/Cod Fisc.:08166560725 
(Mandante) 

• FLORIO arch. Giandomenico - 
P.IVA/Cod Fisc.:06276050728 
(Mandante) 

• DE NATALE ing. Annamaria - 
P.IVA/Cod Fisc.:08834850722 
(Mandante) 

INGEGNERIA SRL - 
P.IVA:05831660724 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. e) 

• GA&M SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:05831640726 (Mandante) 

• ARCH. NICOLA BAGNATO - 
P.IVA/Cod Fisc.:06596030582 
(Mandante) 

• ING. MARIA MANSUETO - 
P.IVA/Cod Fisc.:07045890725 
(Mandante) 

• ING. MARICA SEMERARO - 
P.IVA/Cod Fisc.:08583020725 
(Mandante) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m 

Dimensione file: 6.34 MB 

Impronta MD5: 
9204b8cc1183e5864d9a98eb680af4

61 

AMMESSA 

l’apertura della Busta “B” –  

 
 

Antonino Delvecchio
16.10.2024 20:04:28
GMT+01:00


